CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO Nº   81/2015

Súmula: Indica a necessidade de

entrega de correspondências.

Senhor Presidente,

           Indico ao Gerente da Agência de Correios da Cidade de Castro, Sr.

Luiz Claudio Nunes, a necessidade das entregas de correspondências, no Jardim

Bom Pastor, nesta Cidade.

Justificativa

      Este pedido se faz necessário, tendo em vista que as pessoas que

residem nessas áreas não recebem suas correspondências, e acabam tendo

vários problemas, especialmente com relação às  cobranças que ficam  pendentes,

pois não recebem os boletos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 16 de Abril de 2014.

(a) Paulo Cesar de Farias

Vereador